
令和　４年　６月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和4年 6月 1日 繰R3災第75号 普通河川坂井川河川災害復旧工事 2,266,000 久百々建設株式会社 まちづくり対策課

令和4年 6月 1日 繰R3災第76号 市道三崎斧積上野線道路災害復旧工事 2,893,000 中島建設有限会社 まちづくり対策課

令和4年 6月 1日 繰R3災第77号 市道有永線道路災害復旧工事 1,331,000 久百々建設株式会社 まちづくり対策課

令和4年 6月 1日 R4拠点第1号 土佐清水市地場産品販売施設解体改修工事 6,688,000 竹村建設株式会社 農林水産課

令和4年 6月 1日 地籍第2号 地籍調査業務委託 13,530,000 南海測量設計株式会社 まちづくり対策課

令和4年 6月 8日 R3繰道改第8号 市道浜益野1号線道路改良工事 1,441,000 三崎建設有限会社 まちづくり対策課

令和4年 6月 8日 4総交第1号 市道加久見広畑以布利線道路改良工事 2,519,000 三崎建設有限会社 まちづくり対策課

令和4年 6月 8日 R4道改第2号 市道足摺臨港線道路改良工事 6,402,000 仁淀建設有限会社 まちづくり対策課

令和4年 6月 8日 健推第1号 抗原検査キット 不調 健康推進課

令和4年 6月15日 4公単第1号 グリーンハイツ１号公園フェンス改修工事 2,387,000 平林建設有限会社 まちづくり対策課

令和4年 6月15日 観商第1号 足摺テルメ温浴温水循環ポンプ取替工事 1,430,000 橋本設備 観光商工課

令和4年 6月15日 観商第2号 爪白キャンプ場増築工事 6,875,000 宮﨑建築 観光商工課

令和4年 6月15日 消防第2号 津呂消防屯所新築設計業務委託 1,617,000 有限会社中澤設計事務所 消防本部

令和4年 6月15日 総務第1号 庁舎渡廊下改修工事設計業務委託 880,000 有限会社中澤設計事務所 総務課


